. . , Certains horaires peuvent étre modifiés.
Ligne E VTG (AR AN YRS G ([ Horaires rentrée septembre 2025 A e e eereone e

horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

PERIODE SAMEDI ET VACANCES SCOLAIRES
QUINTIN > SAINT BRANDAN > PLAINTEL ...[Vers SAINT-BRIEUC]
S

-

QUINTIN CORDERIE
SEMINAIRE

GASSET

QUINTIN LAVALLEE

QUINTIN LA VALLEE
QUINTIN GENDARMERIE
QUINTIN GARE
CARBOUREUX

PARC BROUSSIN

ST BRANDAN EGLISE
CARON

GRENIEUX

LE POMMIER

LE RILLAN

RAUSSAN

CARME
SEBASTOPOL
PLAINTEL CENTRE

PLAINTEL CENTRE
VILLE GOURELLE
MALAKOFF

GARE

CROIXDOLO

ST-JULIEN CENTRE
700POLE

GARE ROUTIERE ROBIEN

07:55
07:57
0758
08:00

08:00
08:01
08:03
08:06
0807
08:09
08:11

08:17
08:19

08:21
08:24
08:30
08:31
08:32
08:38
08:46
08:55

(m)
(m)
(m)

........

11:01
11,03
11:04
11:05

1107
1109
11:10
1112
11:19
1121

O
O
O

........

1343
13:45
13:48

13:48

13:51

13:58
1407

(D Arrét desservien Proxitub sur réservation horaire de passage commmuniqué lors de la réservation.

—_—

@ proxiffIY Plsdinfos: www.tLLb.bzh

[Depuis SAINT-BRIEUC ] vers PLAINTEL > SAINT BRANDAN > QUINTIN

Vous souhaitez vous rendre a 'arrét QUINTIN CORDERIE au départ de Saint-Brieuc :
Serendre a l'arrét PLAINTEL CENTRE avec les lignes TUB50  &BreiznGo 603 puis correspondance avec ligne 55

ousse rendre 3 'arrét QUINTIN LA VALLEE avec ligne BreizhGo 205 puis correspondance avec le service Proxitub sur réservation uniquement,

. S MGV | LMCVS  IMCJS  LMCIVS  LMCVS LMCJV

GARE ROUTIERE ROBIEN 07:28 07:28 | 1243 1635  1T:10 17:45 -
GARE CENTRE 19:40
AQUABAIE 19:43
Z00POLE 031 0737 1251 16:42 1 1755
ST-JULIEN CENTRE e 1688 e 1803
CROIX DOLO 075 0783 - 1650 -~ 1808
GARE SNCF PLAINTEL 07:54  07:54 16:51 18:09
MALAKOFF 0756 07:56 16:53 1811
VILLE GOURELLE 0759 07:59 12:59 1729 1814
PLAINTEL CENTRE 08:03 0803 1301 - 1732 1818 19356

¥ 4 v v

55 55|
PLAINTEL CENTRE 08:20 08:25 1301 .- 1732 18:25 20:00
VILLE GOURELLE 0821 0826 | - 18:26
SEBASTOPOL S I R | 20:01
CARME 1305 - 1T |
PLAINTEL RAUSSAN 0825 0830 | - 1655 -~ 18:30
PLAINTEL LE RILLAN 0821 0832 - 1656 -~ 1832
ST-BRANDANLEPOMMIER ~ 08:28  08:33 = -~ 1657 - 1833
GRENIEUX ST PRI /1] IR [P
CARON e 13100 e 1TA ) 20.07
ST-BRANDAN EGLISE SR I K4 K TS 7 R A 20:10
PARC BROUSSIN ~ 1314 - IT46 | - 20:10
CARBOUREUX w1315 e ITAT e 2012
QUINTIN GARE —m 13160 1104 148 | - 20:15
QUINTIN GENDARMERIE 08:33 0838 1317 1T:06 1749 | 18:38 20:16
QUINTINLA VALLEE 08:35 08:40 1318 1T:08 17:50  18:40 20:19
v
Correspondance
, avec e service Proxitub

QUINTIN LAVALLEE ~- 1320 1113 1TSS -
G{\SSET w3 88 Q@ Q O 1843 2022
SEMINAIRE 39 084 Q@ Q O 18:44 20:3
QUINTIN CORDERIE 0843 0848 (O O O 18:48 20:27

Réservez un

trajet Proxitub !

EligE Téléchargez
=52 I'appli Résa Tub!

SCANNEZ-MOI !

Appli disponible

sur Apple Store et Google Play



https://resa.tub.bzh/login
https://resa.tub.bzh/login
https://tub.bzh/services-tub/transport-sur-reservation
https://tub.bzh/services-tub/transport-sur-reservation
https://tub.bzh/reseau/lignes

